
Zarządzenie nr 161/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 16 października 2019 r.  
  

zmieniające zarządzanie w sprawie wprowadzenia Regulaminu systemu biblioteczno-

informacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

   
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018, poz. 1668 ze zm.) w zw. z § 144 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W „Regulaminie systemu biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 146/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

systemu biblioteczno-informacyjnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Podstawowymi jednostkami organizacyjnymi Biblioteki Głównej są działy i filie.  

2. Dyrektor Biblioteki Głównej może: 

1) tworzyć w obrębie działów: sekcje i pracownie, 

2) tworzyć samodzielne stanowiska specjalistów, komisje i zespoły, 

3) powołać z pracowników biblioteki uczelnianej zespoły robocze do realizacji 

wybranych zadań. 

3. Strukturę organizacyjną Biblioteki Głównej tworzą: 

1) Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów, 

2) Dział Udostępniania Zbiorów: 

3) Dział Informacji Naukowej i Bibliografii, 

4) Dział Zbiorów Specjalnych, 

5) Sekcja Systemów Informatycznych i Digitalizacji, 

6) Sekcja Magazynów Bibliotecznych, 

7) Filia nr 1, 

8) Filia nr 2.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Klinicznych 

prof. dr hab. Romuald Zdrojowy 

 

 
Otrzymują: 

Według rozdzielnika 
JT 


